[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

 «10» декабря 2024 г.                                                                                                             № 214947-1
УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока окончания приема предложений

[bookmark: _GoBack] В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Петербургская сбытовая компания», Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п. 3.5 Закупочной документации по открытому конкурсу в электронной форме на Печать счетов для потребителей юридических лиц для нужд АО "Петербургская сбытовая компания"
настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке.

	Учитывая вышеизложенное, читать Раздел 1. ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА в следующей редакции:

21. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 11:00 (по московскому времени) «13» декабря 2024 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки, указанный в пункте 3 настоящего извещения.
23. Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов:  «13» декабря 2024 года
24. Дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки: до «12» февраля 2025 года.

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU